EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 135/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ANOR ALVES DE MEIRA 427.***.059-00 7.930.658-4 106076 PONTA GROSSA
2 ANTONIO HURKO 221.***.079-91 11.848.868-7 107554 CANDIDO DE

ABREU
3 CLAUDI SCHNEIDER 550.***.189-04 7.930.967-2 104301 CANDÓI
4 DIRCEU PEDRO KWIATKOWSKI 528.***.309-34 7.894.498-6 90007834 CAMPO DO

TENENTE
5 EMILDO SANDI 143.***.409-44 7.988.577-0 107702 LONDRINA
6 FRANCISCO MARLOS BOBATO 034.***.819-60 12.177.132-2 104942 CURITIBA
7 FRANCISCO MARLOS BOBATO 034.***.819-60 12.177.133-0 104943 CURITIBA
8 HEADER MÁQUINAS LTDA 08.***.992/0001-30 11.819.502-7 107281 MANDIRITUBA
9 HEADER MÁQUINAS LTDA 08.***.992/0001-30 11.819.503-5 107284 MANDIRITUBA
10 JANETE FREDERICA VAN DEN VINNI 861.***.309-63 7.807.106-0 90010915 CASTRO
11 JANETE FREDERICA VAN DEN VINNI 861.***.309-63 7.807.107-9 90010917 CASTRO
12 JANETE FREDERICA VAN DEN VINNI 861.***.309-63 7.807.108-7 90010946 CASTRO
13 JORGE ALMIR DE LIMA 483.***.629-15 7.849.161-2 90008573 TIJUCAS DO SUL

 14 JOSÉ GUGLIELMO 388.***.409-49 9.514.597-3 83875 ICARAIMA
15 LAERCIO ROSA 608.***.849-34 11.953.564-6 108556 LONDRINA
16 LUIZ ROBERTO WOIDELA 029.***.569-82 7.988.475-8 107695 CALIFORNIA
17 MARIA DA LUZ DE SOUZA 006.***.979-26 7.864.831-7 90012062  PONTA GROSSA
18 MAURICIO DE MELLO MENOLLI 489.***.279-68 12.170.406-4 108590 JANDAIA DO SUL
19 RAFAEL SARTORI ALVARES 007.042.989-88 7.850.589-3 90004916 BOA VISTA DA

APARECIDA
20 SERGIO RICARDO DA ROSA 260.***.729-40 13.148.565-4 103246 ADRIANÓPOLIS

Curitiba, 02 de julho de 2014.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI